zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w Punktach opieki nad dziećmi do lat 3 
„Bajkowy Zakątek” i „Zaczarowana Kraina”, ponoszoną przez rodzica/opiekuna prawnego dziecka 
w wysokości 1 600,00 (jeden tysiąc sześćset) zł miesięcznie. 

2. Opłaty, o której mowa w ust. 1, nie pobiera się za okres zawieszenia prowadzenia działalności 
opiekuńczej, wychowawczej oraz edukacyjnej przez opiekuna dziennego. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką dziennego opiekuna